
 

     

 

Reglab seminarieserie JOBBREGIONEN 2015-2016 

Deltagare    

Göran Wahlstrand  Arbetsförmedlingen  goran.wahlstrand@arbetsformedlingen.se 

Michael  Persson Arbetsförmedlingen  michael.persson@arbetsformedlingen.se 

Daniel   Warelius  Arbetsförmedlingen  daniel.warelius@arbetsformedlingen.se 

Paul  Andersson Arbetsförmedlingen  paul.andersson@arbetsformedlingen.se  

Maria  Haglund Arbetsförmedlingen  maria.haglund@arbetsformedlingen.se 

Cecilia  Meurling Arbetsförmedlingen  cecilia.meurling@arbetsformedlingen.se 

Cecilia  Eng-Jacobsson  Arbetsmarknadsdepartementet cecilia.eng-jakobsson@regeringskansliet.se 

Karin  Alm Chearnley Arbetsmarknadsdepartementet karin.alm-chearnley@regeringskansliet.se 

Mats Andersson ESF-rådet mats.andersson@esf.se 

Thomas  Rehn IF Metall thomas.rehn@ifmetall.se 

Lena  Alderskiöld Kommunförbundet Skåne Län lena.alderskiold@kfsk.se   

Emil  Lindqvist Kommunförbundet Stockholms län emil.lindqvist@ksl.se 

Kristin  Bergwall Länsstyrelsen Norrbottens län kristin.bergwall@lansstyrelsen.se 

Tove  Cullhed Länsstyrelsen Norrbottens län tove.cullhed@lansstyrelsen.se 

Bo  Ljung Länsstyrelsen Stockholms län Bo.Ljung@lansstyrelsen.se 

Greta  Isaksson Norrbottens läns landsting greta.isaksson@nll.se 

Carl-Johan  Klint Näringsdepartementet carl-johan.klint@regeringskansliet.se 

Katarina Johansson Region Blekinge katarina.johansson@regionblekinge.se 

Conny  Danielsson Region Dalarna conny.danielsson@regiondalarna.se  

Dan  Gustafsson Region Dalarna dan.gustafsson@regiondalarna.se 

Karin  Rosenberg Region Dalarna Karin.Rosenberg@regiondalarna.se  

Göran  Ehn Region Dalarna goran.ehn@regiondalarna.se 

Thomas  Lundberg Region Gävleborg thomas.c.lundberg@regiongavleborg.se 

Niclas  Cronsell Region Gävleborg niclas.cronsell@regiongavleborg.se 

Carolin  Sundberg Region Gävleborg carolin.sundberg@regiongavleborg.se 

Jessica  Gustafsson Region Halland Jessica.Gustafsson@regionhalland.se  

Johan  Lindberg Region Halland johan.hansson-lindberg@regionhalland.se 

Karolina  Reinhold Region Halland Karolina.Reinhold@regionhalland.se  

Pernilla Isaksson Region Halland Pernilla.Isaksson@regionhalland.se  

Bodil  Englund Region Jämtland Härjedalen  bodil.englund@regionjh.se 

Elin  Mattsson Region Jämtland Härjedalen  elin.mattsson@regionjh.se 

Johanna  Sjöström  Region Jönköpings län johanna.sjostrom@regionjonkoping.se 

Ola  Olsson Region Jönköpings län ola.olsson@regionjonkoping.se 

Jonas  Mokvist Region Kronoberg jonas.mokvist@kronoberg.se 

Karin  Palmér Region Kronoberg karin.palmer@kronoberg.se  
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Tina  Storbjörk Region Kronoberg tina.storbjork@vaxjo.se 

Anders  Axelsson Region Skåne anders.axelsson@skane.se 

Jesse  Kemppinen Region Skåne Jesse.Kemppinen@skane.se  

Britta 
Zetterlund 
Johansson  Region Värmland britta.zetterlund-johansson@regionvarmland.se 

Jenny Höög Region Värmland jenny.hoog@regionvarmland.se  

Aurora  Pelli Region Västerbotten aurora.pelli@regionvasterbotten.se 

Nadja  Jernelius  Region Västerbotten nadja.jernelius@regionvasterbotten.se 

Anwar  Jamil Region Örebro län Anwar.jamil@regionorebrolan.se  

Ebba  Bjerkander Region Örebro län ebba.bjerkander@centralsweden.be 

Maria  Svensson Hallberg Region Örebro län maria.svensson-hallberg@regionorebrolan.se 

Lejla  Gros Region Östergötland lejla.gros@regionostergotland.se  

Catherine  Szabo  Region Östergötland catherine.szabo@regionostergotland.se 

Margareta Wandel Region Östergötland margareta.wandel@regionostergotland.se 

Anna  Knutsson Regionförbundet Sörmland Anna.Knutsson@region.sormland.se 

Ann-Britt Nordahl Regionförbundet Sörmland ann-britt.nordahl@region.sormland.se 

Göran  Wide Regionförbundet Sörmland goran.wide@region.sormland.se  

Lina  Widlund Regionförbundet Sörmland lina.widlund@region.sormland.se  

Monica  Söderström Regionförbundet Uppsala län  monica.soderstrom@regionuppsala.se  

Ellinor Ivarsson Sveriges kommuner och landsting ellinor.ivarsson@skl.se 

Katarina  Storm Åsell  Sveriges kommuner och landsting katarina.stormasell@skl.se 

Lena  Lundström Sveriges kommuner och landsting lena.lundstrom@skl.se 

Joakim Feldt Sveriges kommuner och landsting joakim.feldt@skl.se 

Rebecka  Glaser  Stockholms stad rebecka.glaser@stockholm.se  

Karin  Eriksson-Bech Stockholms stad karin.eriksson-bech@stockholm.se 

Örjan  Johansson Tillväxtverket orjan.johansson@tillvaxtverket.se 

Anna  Manhem Tillväxtverket anna.manhem@tillvaxtverket.se 

Joakim  Boström Elias Västra Götalandsregionen joakim.bostrom@vgregion.se 

Marja-
Lena Lampinen Västra Götalandsregionen marja-leena.lampinen@vgregion.se 

Per  Sandberg Växjö kommun per.sandberg@vaxjo.se 

Per  Holmström 
Östra Mellansverige 
Strukturfondspartnerskap per.holmstrom@regionorebrolan.se 

 

mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se
mailto:rebecka.glaser@stockholm.se

